Cu deosebită stima
832. 'proprietar G. M anolescu

A se ved ea pe pagina IV ru b ri
c a de anunciuri CASE de VENZARE
CASE de ÎNCHIRIAT, MOŞII DE A-
RENDAT.

f
COLOSEUL O PPLER

JOUI LA 14(26 IULIE 1888
Al doilea debut al celebrului artisl

dansator pe fringhie

I. B R U N N E R
(ERO U L DUNĂRII)

PRODUCŢIE IIK ilI-LlFE!

PROGRAMA NOUA
Concertul muzicel regim, t Roşiori, di-

rigiată de d. Neudorfer ; a regim. 6 Doro
banţi dirigiată de d. Weiner.

începutul.concertului la5 1/2 ore, al pro-
ducţiunilor la 6 1/2 ore seara.